Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Upravljanje
Upravljacki mehanizam
ELSTOCK 11-0143

Sifra proizvoda: IC-GOVOD1
Cena: 47068.26 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Letva volana sa servo uredajem odgovara: FORD FOCUS | 1.4-2.0 10.98-03.05

Nacin rada: Hidrauli¢no | Ukupna duZina: 1295.0 mm | Visina ulaznog vratila: 40.0 mm | Sifra
proizvoda: IC-GOVOD1

OE Sifre
K 'S01 900 003 BOSCH
26G20121 CARDONE
26G20219 CARDONE
26G20279 CARDONE
DSR1650L DELCO REMY
DSR782L DELCO REMY
DSR783L DELCO REMY
A760R DEPA
A779R DEPA
711520143 DRI-EXCHANGE
711520966 DRI-EXCHANGE
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11-0144
11-0966
QSRP861
FO9033
FO9051
01.28.3200
01.28.3202
01.28.3210
13907
51554
52250
8510 16413
JRP1006
JRP138
JRP839
JRP840
40134
40157
1464 937
1062127
1077633
1079350
1091471

11 350 74

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

ELSTOCK

ELSTOCK

FRIESEN

GENERAL RICAMBI

GENERAL RICAMBI

LIZARTE

LIZARTE

LIZARTE

SERCORE

SPIDAN

SPIDAN

TRISCAN

TRW

TRW

TRW

TRW

uBD

UBD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

1103041
1124082
1124225
13003093
1323623
1323626
1336558
1336559
1362879
1387195
1387197

2T14 3A500 AG
2T14-3A500-CB
3401176-7
34011767LH
3541 3A500 AA
3541 3A500 AB
4412535
4486175

6707 420
98AG 3A500 AH
98AG 3A500 AK
98AG 3A500 AL

98AG-3A500-AF
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98AG-3A500-AG FORD
98AG-3A500-A) FORD
98AG-3A500-AM FORD

R98AG 3A500 AK FORD

5962000149 ZF

7831974113 ZF

8001 524 ZF

8001697 ZF

Deklaracija
Model: Upravljacki mehanizam ELSTOCK 11-0143 IC-GOVOD1

Naziv i vrsta robe: Upravljanje
Barkod: 11-0143

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 47.068,26
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOVOD1l-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GOVeD1l-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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